illic: ut is possit mē, et fā pōt n. pōt fā pōt pōt
ut pōt: qō pōt pōt pōt, ē aliqā aliqā a mē,
et fā dīctū.

Subiectio 2^a De unio et idem i' aē eductiva.

Pa' uisus regi ita p. Arig. in phia' h'p. 2. n. 19,
Hutaly in ph. dep. 1. n. 25, Thomny ibidem h'p. 19 sed
u. Quidō, S. L. et alii: pōt i' in oppōit' malit'p, qā
q' i' p' hūit' Deo dependet e'ialit', tam a Deo, qm ab alio
Leone generabile, aō uō, q' Deo pōt pōt ueniat pōt a uō
Deo, et ueniat ē digna pōt ab illo i' pōt: qō si hōc 2^o aō ē unio
pōt, qō Leo ueniat, et i' pōt pōt dīferat e'ialit', pōt
uō, qā unio includit e'ialit' in pōt: qō si pōt
i' pōt, et pōt ueniat ueniat unio ueniat e'ialit'
hōc dīgnā, et ipse pōt dīferat e'ialit', qō nō ueniat
uō: hōc pōt ueniat ueniat S. L. et ille in sic
p. Quidō, et rōs qm libet ueniat ueniat ueniat.

Pa' 2^o in oppōit' homogenes: qā pōt nutritiua hōc
unio pōt element' pōt mē ueniat, et nō ueniat
ueniat pōt mē element' unio, ueniat pōt, qā ueniat
unio illa, et utiq' ueniat, qā i' ueniat pōt nutritiua
pōt illa aō pōt nutritiua hōc aliqā pōt
dīgnā, q' ē unio.

Pa' adhuc in eodē pōt homogenes, qā ueniat
ueniat unio pōt aqua, qā illa pōt ueniat: qō talis
nō ueniat pōt ueniat pōt ueniat: hōc
talē pōt pōt in ueniat nō, qā ueniat
qō

quod, quod sint unita pervenit ad alio dicto ab a se productiva
ipsum: dicitur ut, quod talis per quod separantur amittant
et agrant dicitur per a se, sicut sunt dicitur.

Quod in proposito nati, quod si unio talis potest
foret ad productiva sicut dicitur dicitur creatura, d'ni
hil in illis daretur deductum, quod si viser nati.

Quod si, quod si in natura nati me per a se, quod creatura, quod
separantur a corpore amittentur a se, et aliam et non regre
ret dicitur per a se, quod hoc 2^o n. est unitiva ipse
sicut ad manum, maxime ut dicitur.

Quod si ex p. dicitur, quod dicitur modorum n. est unum
unio, ut opinio sicut patet, id aliquid ab educatione dicitur
per neg. educatione aliarum sicut est illarum unio: per
ut, quod si be. illigat quod me mi dependant, et cau-
ta mater a subto, quod talis dependentia, et causatio sit
illarum unio, sicut idem est n. dicitur et dependentia, et
causatione sicut realis a ma.

Pro ista in ista sunt alii Thomista, alii q. d. d.
per quod dicitur i. sicut in illis instantum unio sit subto,
in instantum ab illis causantur mater, n. si per illi sicut
causata a subto, quod illigat illi unita: id sicut cau-
santur per a se dicitur, ut e. per: quod per hanc uni-
onem. Ergo magis: sicut si e. sicut in instantum
unio ma, in instantum ab illa mater causat, et n. po-
te illigat causatam a ma, quod illi sit unita, sicut
si deus impetire talem unionem, et tunc cau-
santur sicut mater a ma, in illa quod est recepta, n.
sicut unita: imo dato, quod educio nati sicut sicut
unionem ex hoc sicut sicut, quod educio n. potest dari
sicut

222
sine unione, in hijs qd sunt id, ut patet in dictione materia
tamquam unum, idemque non patet dari sine unione, non in eisdem
s' illa, ut patet in dictione. In hijs prout unione
sua materia patet ad reservationem sua materia: quod ad eam
unio et idem. Regis eadem, nam est y cum hijs dicitur
propositionibus patet ad reservationem sua materia, et in hijs
propositionibus non est idem s' ad eam, et unione, seu sua materia.

Prop 2: Productio accidentis in subiecto idem est, atque
unio ignis accidentis ad subiectum: quod unio sua est idem
dictione sua. Regis autem. In hijs y productionem
illam non producit calor, sed calidum: quod productio caloris
in subiecto idem est, ac illius unio ad subiectum, et negatur
productio sua materia subiecti materia est idem, atque illius
unio ad materiam. Regis autem: nam y illam y ue
tionem producit calor in subiecto, quod idem est, atque
producere calidum, ut in producitur calidum, ut patet
quod ad illa productio caloris sit illativa passionis
in subiecto, et non sua postulat unionem eius
dem caloris ad subiectum.

Prop 3: non multiplicanda entia absque re
quire. quod ad eam, et unio est una tantum entia
Sed ad ea ex antecedenti et patet inferri: quod ad eam
ubicum, et substantiam est idem, quod ubi actio patet
est idem, ad reservationem, non in et facta talis
est: quod si unio patet est idem s' ad ductionem
non in et facta talis erit.

In hijs: ubi mutatio inducit accidens, et pa
tetur non, et ab illo non dicitur: quod si let unio.
Q.

Et unione in uoluntate, a se, et passione sumi-
tante, matrem uis facit, nam hoc uis, uis dicitur
in se ipso, sicut dicitur in a se, et passione: et uis unio
sicut dicitur in se ipso.

Deo 4^o: si generas hanc hanc Christi Domini non
fuit ut unio ad Verbum Divinum non sicut dicitur, quod
Sanctissima V. genuerit Deum: sed hoc est ere-
ticum: quod dicitur in scriptis maioribus: quia si unio hanc hanc ad
Verbum est dicitur a generatione igitur hanc hanc, supponit
iam hanc hanc genitum: sed in eo quod in i Virgo
genuit hanc hanc, adhuc hanc non erat Deus: quod Vir-
gi Sanctissima non genuit Deum, ut quod dicitur De-
um genuisse, hic generas hanc hanc est sicut in lingu-
nis ad Verbum.

De natiuitate matris ad gloriam dei, ut Beatissi-
ma V. dicitur genuisse Deum, sufficit, quod in eo
ipso, in quo ad illa genita fuit hanc hanc unio ad
eius Verbo, generas non tribuitur supposito, hoc non est
quod ultimo dicitur genitum: imo, in ipso est, quod
multi dicunt matrem, et a se, et a se, quod prius na-
tione unio ad Verbo, quod inter se, et fortiori mat-
ris Virgo genitrix Dei, quod uis uis generas unio ad
quod Deus factus est hanc, et hanc Deus.

Deo intelligitur: unione in potestate dicitur
ad a se, quod hanc hanc hanc hanc. Deo dicitur Leo
qua epistola Undecima ad Julianum de
V. de nostra non sic assumpta, ut prius creata po-
stea assumpta, sed ut ipsa assumptione creata.
Deo Divus Fulgentius libro de incarnatione cap. 3^o
sic

sic: Ipra qre acceptio carni fuit raptio virginale. hñi p.
 p. solt intendunt qd hereticus animi n. p. p. p.
 quoy tem pore creatam, et unitam carni, qm Dico Verbo,
 n. hancem in eodem inst. reali fuisse genitum a V.
 et assumptam, a Verbo, nihil agnoscendo circa distinctio-
 nem entati unam animi, et unisim, et ilaram n. identate
 n. caratent.

Prop. 1. possibile est aq. ut plustina, et uniditas
 parvam ad subtem: qd talis erunt aq., q. d. facta
 danti. Et 2. possibile forte e una p. p., q. ut ut
 intellectual, et utilitua, uigina, et auditiua: qd ip-
 so danti talis p. p.: hoc fu n. p. p. et ego fura arguo:
 sic et ex eo, qd d. facta danti inducim, qd ut Lex,
 p. p. n. in reth. d. p. p. aliud ita iungi p. p.
 ique, ne dari entati, q. ut h. et Lex, te hoc et
 possibile forte n. vntes: un n. bi argumentati a p-
 p. p. p. ad factum.

Subiectio 3.
 duplex unio det in qlibet
 p. p. p.

Diffic. e. an in p. p. p. p. det unica tantum
 unis, et det duplex. A. dari unam tantum, ita
 M. S. in thiph. leg. 13, act. 9, n. 23, p.
 Rubiq. i. p. p. p. tract. 2. q. 6. n. 66. p. p.
 in ph. leg. 4. n. 38, Quico, Pelly, qud S. d.
 tract. 2. n. 375: p. p. qd unica n. p. p. unis ad fa-
 ciendum unum p. p. p., nam equalis unis e unu ul-
 um horum extremorum, ac p. p. p. p. p. p. p.
 p. p. et unitive.

p. p. p.

Constat, quod quodvis modus recipiatur unicus, quod dicitur
 dicitur, quod illud, non ut dicitur, sed est realiter unum, et
 vinculum utriusque extremi. quod unum utrumque, nihil in
 aliud est unum, sed quod de rebus unum inter utru-
 que, deinde quod unum unum ratio est ad unum, et non
 per se, et intentionaliter dicitur per se, et per se. Itaque quod est
 una unum ratio est ad unum, in se, et
 per se.

Dicitur unum esse unum utrumque, extremum unum et
 non aliquid. Dicitur, illud in extremum, et unum per se, et unum
 id unum, et factum, non ut aliud, et unum per se, et non habet, unum
 ut hoc est, et factum unum, et ratio est per se, et unum unum
 unum dicitur. Sed, et, quod habet se unum, et per se
 unum, et, et est subiectum in illo, id est in materia, et
 in illo identificari, et non in alio: unum non recipit, quod si
 unum habet, et dicitur Deo unum, et Deo, ut per se, et
 habet habet, et subto, et per principium, et talis unum, et
 effectum, tunc unum habet, et non unum. Si per unum
 unum, et per unum, et identificari, et illo, id est modaliter
 ab illo digni, hoc habet unum in utrumque, et, et non
 requiritur identificari, id est modaliter digni, ab uno,
 quod ab alio, et sit in uno, et in subto, et in
 alio, ut hoc, et, ut hoc, aut subto in utroque, et per se.
 Itaque quod quodvis modus recipiatur unicus inter se, extra, et que
 effectum, illa unum.

Constat, quod quodvis modus recipiatur unicus, quod dicitur
 per se, et causaliter, et per se in passione, hoc in una
 et sit et est in se, et in subto, et in
 et illam per se recipiatur in ipsa materia, et per se, et

et unum q. q. tale e' illud magis tale: scilicet e' ingere
in se, ut tri, n. alio, qm ad creaturam e' in suo
suo. qd sicut pax una e' ut e' ingere in utroq; ex tri,
ind uno, ut ind subto, in alio, ut tri, ita e' se hit
unio: et sicut pax in se una d'nomat manū eius subto
tam tri, et pax in se tri d'nomat manū eius, ita e' un
io d'nomabit manū unitam tri, et pax in se, qm
ut in ma, ut in subto, et in se, ut tri, et c.

Quoniam in eadem defendit Scotus p. Kutt
ady, spiritus, et alii apud Bonam ipse hic
tracta e' de p. 6. n. q. S. L. tract. 2. n. 377,
q. q. sic d'ponit 2. unio utrumq; extrinsecus sit p
fieri: qd alio e' duplex altera materialitatis q' qm
fficiat ma, altera informatio q' qm fficiat alio pax
ad 2. q' unicam unionem utrumq; extrinsecus ffici
pax ut utrumq; pax ab illa recipere pfectionem
Q. 2. nando qm nam unio hypostatia e' unio p
prima, et tri unio hypostatia n. e' pfectio utru
q; extra n. fficiat pfectionem.

Q. 3. nando 2. idem e' admittere unam unionem
totalem ac duplem pax. Negat qm nam i. n. d.
n. necessitas n. multiplicati entis, in minus dia
my in ista d'ni ad utroq; pax realiter d'p
quod d'nt e' q' d'ni nempe d'ni unam unionem ad
q' h'ndum pax aliam ad iudicandum, admittere
e' in soli unam unionem d'ntam realiter ad
e' h'ndum, et aliam ad lucem: dicamus generem
ut ad 2. et ut pax e' e' duplem entem pax
tem

Dein be jst aliqd hinc se ex pte unius extra mi, et
et e' univuland duorum, q' n' n'avit uisita rueri, et magne
ty e' univuland duorum, r'ungunt' n' duo uisita: q' e' duor
um r'ueris, et t'n uisita e' ex pte unius, et n' ex pte alterius,
ut q' r'ueris se h'et ex pte, r'ueris, se h'et r'ueris.

Ex pte: si unio se tenet ex pte unius r'ueris extra male
d'ist' n' univuland duorum, q' p'rtis d'ist' n' univuland unius
extra ad alius, r'ue i' aliud: q' e' d'ist' n' univuland r'ueris se
ex pte utriusq' extra, u' utriusq' affere, i' lli q' om'e, et q' se e' uni-
tam, t' in uno ut, ut in r'ueris, i' q' malit r'ueris, in alio
u' ut r'ueris.

D'ist' n' unius: ex eo, q' unio r'ueris, et se tenet ex pte
r'ueris ad r'ueris illa r'ueris h'et unio, et r'ueris i' r'ueris
u' ut r'ueris unio, et r'ueris h'et: q' si unio
r'ueris h'et se tenet ex pte m'a v. g. illa m'a d'ist' n' unius
u' ut r'ueris unio, n' u' r'ueris unio m'a: atq' r'ueris
u' ut r'ueris unio: q' unio r'ueris p'rtis se h'et ex pte
m'a ad r'ueris, et p'rtis ex pte r'ueris ad m'a.

De Verbo Divino q' dicitur unum h'et: a h'et
item verbo, t' illa h'et r'ueris r'ueris, et n' r'ueris,
q' d'ist' n' unius p'rtis unio d'ist' n' unius ad alio r'ueris or-
deris, q' n' t'n d'ist' n' unius illa h'et r'ueris h'et r'ueris h'et
r'ueris, n' t'n r'ueris: u' ut r'ueris, t' q' illa unio r'ueris
u' ut r'ueris in illa m'a, ad huc r'ueris r'ueris unio.

Dein e' r'ueris, q' si unio r'ueris n' e' r'ueris
r'ueris ad r'ueris, Verbo Divino n' d'ist' n' unio n'a ha-
r'ueris, h'et t'n d'ist' n' unio n'a r'ueris, nam Verbo unio r'ueris
e', i' d'ist' n' unio r'ueris: q' talis unio e' unio r'ueris r'ueris ad r'ueris,
i' r'ueris

implicat autem, quod verbum licet unitum, quod unio faciat hanc
 esse habentem unio hypostatica non est tantum non ad sub-
 stantiam, sed substantiam ad nam, ac per unum: univolum deo-
 rum.

Quibus: unio hypostatica inveniatur, et ut inveniatur
 habentem: quod non est de ratione univolum verbum ac hanc tenem,
 quod in unione unita non accidit, quod est inveniatur tam non, quod
 factum: quod autem, quod si talis unio est inveniatur verbo mutare
 quod illam, et nihil aliud sit mutari, quod hanc inveniatur
 aliter atque antea se habet. Deus vero hanc se inveniatur aliter
 atque antea, et tunc hanc univolum sibi inveniatur.

Hinc argo iam respondere agendo et in materia.

Quod ergo si per hanc, Cardinali et Lugo, Durando, et ali-
 is, et ceteris: mutari, et per hanc, quod idem est, quod aliter unum ali-
 cuius inveniatur est inveniatur quod ad aliquid univolum tenem, an ut re-
 aliter sit mutabilis, et perfectibilis deo non hanc hanc in-
 dam inveniatur tenem, et univolum tenem, ac per hanc per li-
 tem, hanc advenit unum aliter inveniatur inveniatur, et ac tu-
 est: quod ergo Deus sit unum omnium perfectissimum unum
 tenem quod hanc univolum tenem, ac per hanc quod repleri, et ac-
 tuum per hanc non potest per advenit unum aliter inveniatur muta-
 ri, ac per hanc. Deum in argo inveniatur inveniatur: quod verbum
 unum non est magis unitum non, quod est hanc per hanc
 est deum appere. De hanc argo, est inveniatur: quod est hanc
 univolum, aliter inveniatur quod differet hanc verbum, et univolum tenem a
 hanc argo, et univolum, nisi inveniatur inveniatur, quod ille est inveniatur,
 hanc vero inveniatur.

Deus: unio hypostatica est assumptio ad subst-
 tiam: id est non hanc hanc assumptio: quod non hanc
 hanc

inferre: qd eadem pars bix anit' alteri ut unione sua
 iterum unione sua. Dignant' illius in sylabe redunt, syl-
 abe, nam illius, nam sylabe uniti p' duplicem unionem, q'
 fuit unam totalem sylabe unitat' em.

Subsectio 4^a.

In q' extro subiecti unio.

Diffic' e' in quam extro subiecti unio in proposito phisic:
 ad resolutionem adverte triplex dari substantia, sum' dicit' sub-
 stantia, id e' un' mater, sum' informis, id e' qd est inform-
 at' a se, na q' si se, n' in illam mater ut sum' ad hanc
 onis, q' e' effus' in aq' p' qm' pluit.

In primis unio hypotatica n' subiecti in verbo, ut in
 hanc' id e' n' e' in verbo, ut in subto substantia, t' inform-
 is, it' est in puro se, in hanc' ut e' ut in subto subte-
 ntia: id pars pit: qd' Deus e' n' ex vobis m'is plectu'
 et pfectand, ac p'm nullo mo' pit hanc' vobis subto in
 q'q' acceptione substem' remate: ut q' hanc' vobis puri se
 in unione hypotatica, q' talis unio illud in se affit
 p' immediatam sui ad illud unionem nullam ii pfe-
 ctionem tribuendo, et p' hoc dignit' p'ura f'und' a se pu-
 re, id e' a subto ad hanc' onis, et inform' e' pars pit, q' ta-
 lis unio mater causati' ab hanc', illamq' in se inform-
 mat, i'q' ad hanc' eam p'ficiendo: cum unio in q'libet
 proposito e' in utroq' extro tanquam in se: na e' q'
 talis unio utroq' extro in se affit, et in e' ad hanc'
 utroq'.

Est resolutio unio in q'q' proposito phisic' hanc' p'ut-

to substantiis illam man: ita p. Albertinus, Thomae, Guido
 hinc q. dicit unionem subiectam in ma, ut, et fa, ab aliis
 q. malis capax: p. i. a Guido: generas hinc p. p. p. p. p.
 substantiis illam man, ut inter subiecta: p. generas re-
 ominati ad unionem in oppositis hinc, in mali us ad uni-
 onem, et fa: q. uno hinc illam man p. p. p. p. p. p. p. p. p.
 hinc: p. i. a. q. a. a. et hinc aliis subiectant in eadem sub-
 ti: ut generas subiectate in illa ma: q. et uno, q. i. ta-
 liis aliis hinc. ~

Constat, q. oia hypoteses, q. supponant ad hanc
 supponant et ad unionem talis fa: q. sicut fa, et u-
 nis hinc ut subiectum suppositum ita et illud. habent in
 sui: ut, illa ma e subiectum suppositum: q. et fa, e un-
 ionem p. i. a. q. a. et ut ma in oppositione e reuerse, et
 ut fa actuare, ideo n. ma tibi in hinc pura p. i. a. et fa p. a.
 ut aq: q. illa ma recipit, et subiectat unionem, n. us fa:
 p. i. a. q. a. si fa et subiectum unionis iam n. et pu-
 ra aq. in opponendo, q. subiectat in n. unionem, neq.
 ma pura p. i. a. ut p. i. a. ~

Exstantiam in ^{um} tenet S. in deph. de p. 15, ut.
 q. d. Telles de p. 20, ut. 2. Viximus alii q. A. A. et p.
 bant i. q. d. utrunq. extrin e capax subiectandi uni-
 onem n. dicit maior ras, ut p. hinc ponati in uno, q. in in
 alio, ac p. in utroq. det subiectari: atq. tam ma q. in
 fa it capax subiectandi unionem: q. d. a. p. i. a. sa
 majori, neq. mii: fa n. i. ut aq. in opponendo n. e cap-
 ax recipiendi malis unionem, iam n. n. et parus aq.
 in opponendo, ut p. i. a. ~

Quibant 2. n. minus malis, et p. hinc ma unionem,

nam, quod factum. Ad hoc, ut aliquid mutetur, et efficiatur, et
 animus, seu quod factum adveniatem, dicitur illam in se rein-
 gere, et est eorum malis: quod factum materia, quod factum debet esse
 malis univocum. Et ego mihi nam si unio inter materiam
 et spiritum crearetur sine dubio ipsa materia, et factum et illam ma-
 teriam, et efficiatur: imo si impossibile talis unio est
 ad se adhuc spiritum non minus est effectum, quod nunc
 est, et factum materia, quod factum aequo operanti: quod, ut res ali-
 quod efficiatur, et aliquid non requiritur, ut illam materiam ut in
 et sit in anima materiali, quod mutatur, et efficit materiam, et sub-
 stantiam verbi habentem, et tunc negatur anima conceptus materiam a
 materia, neque substantiam ab habentem.

Quod 5.º J. Vaguer: factum est in se ferre ad hoc,
 ut sit in se unum, et reperta a materia: quod dicit recipere in se ali-
 quod determinatum ad talem unionem: ad hoc non est aliud,
 quod unio: quod habet substantiam in factum. Sed non est materia in
 se ferre, ut sit unum, et reperta a factum: quod dicit in se substa-
 re unionem, et quod determinatum. Et ego namque unum, ad hoc
 non, ut factum determinatum ad dictam unionem sufficit, quod
 unio in illa sit, ut in se, et non est negare, quod in illa ma-
 teriam substantiam, et est in se in accidenti, quod est indifferens, ut ca-
 conceptus materiam a sub- et conceptus, sit creditur determinati-
 tum, et animameductivam, et creativam, quod materiam non recipit,
 et tantum habet in se: in se verbum J. est in se ferre,
 ut sit unum, et non unum, et non, et tunc unionem hi-
 guntati eam ad talem unionem determinatum, quia
 unio in illa recipiatur, ut in sub-

Quod 4.º M. S. gratia intendit deducere
 animam a materia, eamque illi unio: quod factum generantem, et

et scilicet terminati ad fructum: quod quod producit a genera-
 tione in fructu, ut in subditis. Quod nunc appropinquat
 i. et ut quod intendit spiritum, unionem veluti 2. et
 et ut quod, quodque mediantem illa ipsam spiritum ubi
 ipse: quod non in 2. et ut quod intendit spiritum, ipsius ut
 universaliter 2. et ut quod, quodque sine illa non potest produ-
 cere spiritum, at ut quod omnia quodque intendit fructum, et potest
 dari generatio sine productione fructus, ut potest in genere
 haberi. Quod 2. dato ante, et in 2. nunc 2. am-
 tum quod generatio et producit dispositionem, quod substantiam in
 materia et non in fructu, tam quod, et intendit fructum, non illa
 intendit aliter, et ut unitam materiam: quod sicut in tendit
 educere fructum ex materia, ita et eius unionem: quod talis un-
 io non in fructu, sed in materia substantia.

Quod tertio: materia est basi, et fructus tanquam ul-
 tra, et materia non fit in basi, sed in columna: quod
 sicut quod junctionem, et separationem columnae a basi nu-
 lla in illa fit materia, et in illa columna, ita ta-
 materia fit in fructu unita materia praeparata. Quod
 exemplum non est par, nam materia recipit in fructu
 et illius unionem: at ut basi nil recipit in re-
 uio: sicut quod materia in qua fit in columna, quod
 productionem novam ubi agit, fit quod indiget
 ab ipsa basi. unde fructus est, quod illa fructus materia
 junctionem ad materiam, nam si fructus materia, et
 materia ad quod non requiritur, quod unio substantia, in materia
 aut in fructu, nam quod fructus in quod, quod non est parum
 productionem novam fructus, et quod fructus materia, sicut
 quod inpletum.

Reg.

Sed si dicitur unum Damagnum afferere ma-
 in generibus mere liberam ab oi mutue, tollamq. ma-
 fieri in sp. ac p. unum in sola sp. subiecta
 n. ut in ma. n. hoc dicitur unum Damagnum est. ut
 nam in generibus mere liberam ab oi mutue equali. sed
 n. met p. p. in q. p. dicitur eius esset, qd n. fillet qm
 inq. ma. mutue, uarietq. subiective recipiendo in q. unis-
 onem mo. et p.

Dubitant qd p. recipit subiectum, et mo. aliq.
 nempe utriusq. et relinquit qd est recipit unum. Vero
 tam, qd p. utriusq. aut p. subiective in p. dicitur p.
 uti, qd utriusq. est in unum, et n. utriusq. subie-
 ctiva n. p. utriusq. p. dicitur, qd p. dicitur qd
 p. dicitur est sine subiectiva p. dicitur.

Sed dicitur duo ignes applicantis ad p. dicitur
 calorem calorem efficit utriusq. ma. utriusq. et appli-
 cata ad recipiendam unum, ac p. in utroq.
 recipit: n. hoc dicitur, nam duo ignes hnt uisum ex-
 cessum eundem qd, et ad effum effum p. dicitur, et
 n. e. maior ras, ut effum p. dicitur, p. dicitur uni, qd dicitur
 ut utriusq. et p. dicitur uisum dicitur qd in p. dicitur
 tunc, ma. in qd p. dicitur p. dicitur, cuius e. recipi-
 re, p. dicitur in qd dicitur, utriusq. n. e. in p. dicitur recipere,
 qd si applicanti ad eundem effum utriusq. p. dicitur in utro-
 que dicitur uisum p. dicitur.

Dubitant qd e. caloris p. dicitur ma. p. dicitur et p.
 ignis p. dicitur, n. ut ex p. ma. qd est unum. Ad edu-
 ctionem p. dicitur ex p. utriusq. extremi in ma., ut in sub-
 to substantante, in p. utriusq., ut in p. dicitur, utriusq.